МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

г. Грозный

О назначении главного внештатного
иедагога-психолога Министерства
образования и науки Чеченской Республики

Во исполнение положений Концепции развития психологической
службы в системе образования в Российской Федерации на период до 2025
года, утвержденного Министерством образования и науки Российской
Федерации 19 декабря 2017 года,

1. Назначить главным внештатным педагогом-психологом
Министерства образования и науки Чеченской Республики Чечиеву Хаву
Ломалиевну, педагога-психолога государственного бюджетного учреждения
«Республиканский центр психолого-педагогической, медицинской
социальной помощи».

2. Признать утратившим силу пункт 2 приказа Министерства
образования и науки Чеченской Республики от 24 ноября 2020 года № 1232-п
«О психологической службе при Министерстве образования и науки
Чеченской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра И.Д. Тааева.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Г

Министр